ỦY BAN NHÂN DÂN

 QUẬN TÂN BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHÒNG  GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /GDĐT
V/v đăng ký lịch tiêm chủng Sởi

tại các cơ sở giáo dục mầm non

Tân Bình, ngày 10 tháng 9 năm 2024

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường MN (CL và NCL);

- Quản lý chuyên môn các nhóm, lớp mẫu giáo độc lập.

Căn cứ Kế hoạch số 302/KH-UBND ngày 30 tháng 8 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân quận Tân Bình về Kế hoạch triển khai chiến dịch tiêm chủng vắc xin

phòng, chống dịch Sởi trên địa bàn quận Tân Bình năm 2024;

Thực hiện sự phối hợp với Trung tâm Y tế quận Tân Bình về việc tiêm chủng

vắc xin phòng, chống dịch Sởi tại các cơ sở giáo dục mầm non trên địa bàn quận

Tân Bình (giai đoạn 2).

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường mầm non (CL và

NCL); quản lý chuyên môn các nhóm, lớp mẫu giáo độc lập (sau gọi chung là Thủ

trưởng đơn vị) thực hiện nội dung sau:

1. Thực hiện đăng ký lịch tiêm chủng vắc xin phòng, chống dịch Sởi tại đơn

vị theo đường link của Trung tâm Y tế quận (đính kèm đường link gửi qua group

zalo của cán bộ quản lý các trường mầm non và của quản lý chuyên môn các nhóm,

lớp mẫu giáo độc lập)

2. Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thực hiện đăng lý lịch tiêm tại trường theo

đường link đã gửi trước 17 giờ chiều nay (ngày 10 tháng 9 năm 2024).

3. Đề nghị chuyên viên phụ trách bậc học mầm non đôn đốc các đơn vị khẩn

trương đăng ký lịch tiêm theo đúng tiến độ quy định. Đơn vị nào đăng ký trễ hoặc

không đăng ký theo đúng tiến độ, thủ trưởng đơn vị sẽ chịu trách nhiệm trước Ban

lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề Thủ trưởng các đơn vị thực hiện nghiêm túc

nội dung trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

-   Sở GDĐT (P.CTTT);

-   TTUB: PCT/VX;

- PYT, TTYT;

-  VPUB: CVP, PCVP/VX;

- BLĐ P.GDĐT;

- Lưu: VP, Nghị.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Đức Anh Khoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T13:58:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Đức Anh Khoa<ndakhoa.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T14:01:44+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T14:01:49+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!